
 

UCHWAŁA Nr XX/279/16 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 25 stycznia 2016 

 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa Huta na rok 2016. 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XIV/182/15 z dnia 16 lipca 2015 w następujący sposób: 

1. z dziedziny  

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST.1 STATUTU 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. 
Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych 
 88 540,00 zł ZIKiT 

 

dodatkowo do dziedziny: 

 

A) 
PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

  
88 540,00 zł ZEO 

 

2. z dziedziny  

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST.1 STATUTU 

Kwota  
Jednostka 

realizująca 

1. 
Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych 
5 000,00 zł ZIKiT 

 

dodatkowo do dziedziny na nowe zadanie: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIE KRAKÓW „BEZPIECZNY 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

8. Dofinansowanie zakupu sprzętu do działań ratowniczo-gaśniczych OSP 

Wyciąże 

5 000,00 zł OC 

 

3. z dziedziny  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE:  

MIEJSKIEJ IFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych 

5 000,00 zł ZIKiT 

 

dodatkowo do dziedziny na nowe zadanie: 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

 Kwota 
Jednostka 

realizująca 



40. 
Aktywizacja kobiet z terenu Dzielnicy XVIII - projekt "Babki z Nowej 

Huty" 

OK im. 

C.K.Norwida 
5 000,00 

 

§ 2 

 

W ramach zadania przyjętego uchwałą Nr XVII/231/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 19 października 

2015   

A) 
PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

788 540,00zł  

(700 000,00 

+ 88 540,00) 

 

Ustala się wysokość środków finansowych i zakres rzeczowy zadań w następujący sposób:  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 
PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 
PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

  788 540,00 

1. 
Żłobek Samorządowy nr 5 os. Willowe – wymiana drzwi zewnętrznych 
(skrzydła + ościeżnice) 

Żłobek nr 5 15 000,00 

2. 
Żłobek Samorządowy nr 7 os. Zielone – cyklinowanie i lakierowanie 
parkietów, malowanie ścian 

Żłobek nr 7 15 000,00 

3. 
Żłobek Samorządowy nr 13 os. Centrum A – malowanie klatek 
schodowych 

Żłobek nr 
13 

15 000,00 

4. 
Przedszkole nr 46 os. Na Skarpie – wykonanie zaleceń kominiarskich, 
udrożnienie odcinka kanalizacji od rury spustowej do studzienki 

ZEO 14 500,00 

5. 
Przedszkole Nr 88 os. Wandy - wykonanie zaleceń kominiarskich, 
wykonanie wymiany oświetlenia ewakuacyjnego 

ZEO 14 500,00 

6. 
Przedszkole nr 93 os. Krakowiaków - wykonanie zaleceń kominiarskich, 
kontynuacja remontu ogrodzenia 

ZEO 16 000,00 

7. 
Przedszkole Nr 94 os. Ogrodowe – wymiana okapu, wymiana oświetlenia 
ewakuacyjnego, wymiana instalacji elektrycznej w piwnicy, doraźny 
remont schodów od strony kuchni 

ZEO 15 000,00 

8. 
Przedszkole Nr 96 os. Zielone – doraźny remont schodów od strony 
kuchni, modernizacja kotłowni (projekt)  

ZEO 14 540,00 

9. Przedszkole Nr 98 os. Centrum B – kontynuacja remontu zaplecza kuchni ZEO 20 000,00 

10. Przedszkole Nr 99 os. Stalowe – dokończenia remontu ogrodzenia ZEO 26 000,00 

11. 
Przedszkole Nr 100 os. Urocze – opracowanie dokumentacji dla 
oddymiania klatek schodowych 

ZEO 10 000,00 

12. 
Przedszkole Nr 102 os. Szkolne – remont schodów do piwnicy, malowanie 
ścian 

ZEO 15 000,00 

13. 
Przedszkole Nr 104 os. Hutnicze – kontynuacja remontu pomieszczeń 
gospodarczych 

ZEO 21 000,00 

14. 
Przedszkole Nr 105 os. Spółdzielcze – cyklinowanie parkietu wraz z 
lakierowaniem, kontynuacja malowania ścian po wymianie instalacji 
elektrycznej i montażu kamer monitoringu 

ZEO 16 000,00 

15. 
Przedszkole Nr 107 os. Słoneczne – kontynuacja wymiany instalacji 
elektrycznej 

ZEO 20 000,00 

16. 
Przedszkole nr 108 os. Handlowe – wymiana stolarki drzwiowej 
wewnętrznej 

ZEO 15 000,00 

17. Przedszkole Nr 109 os. Urocze - wymiana stolarki drzwiowej wewnętrznej ZEO 15 000,00 

18. 
Przedszkole Nr 110 os. Kolorowe – malowanie kuchni i zaplecza, projekt 
na remont ogrodzenia 

ZEO 16 000,00 



19. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 1 os. Handlowe - prace 
remontowe w placówce 

ZEO 15 000,00 

20. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 2 os. Teatralne – remont 
sanitariatów 

ZEO 40 000,00 

21. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 5 os. Słoneczne – 
remont instalacji elektrycznej 

ZEO 45 000,00 

22. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 52 os. Kościelniki ul. Sawy-Calińskiego 
– remont instalacji elektrycznej 

ZEO 40 000,00 

23. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 19 os. Willowe - remont instalacji 
elektrycznej 

ZEO 45 000,00 

24. Gimnazjum nr 48 os. Kolorowe – wymiana drzwi do sal lekcyjnych ZEO 15 000,00 

25. 
Szkoła Podstawowa Nr 37 os. Stalowe – remont szatni, wymiana stolarki 
drzwiowej zewnętrznej (drzwi ewakuacyjne), montaż zasuwy burzowej 

ZEO 35 000,00 

27. 
Szkoła Podstawowa nr 80 os. Na Skarpie - remont instalacji elektrycznej 
(kontynuacja) 

ZEO 40 000,00 

28. 
Szkoła Podstawowa nr 88 os. Szklane Domy - remont instalacji 
elektrycznej (kontynuacja) 

ZEO 45 000,00 

29. 
Szkoła Podstawowa Nr 142 os. Wolica ul. Drożyska – dokończenie 
adaptacji pomieszczenia na łazienkę dla przedszkola, wykonanie 
sanitariatu w sali dla przedszkolaków 

ZEO 35 000,00 

26. Szkoła Podstawowa nr 74 ul. Branicka - modernizacja kotłowni ZEO 70 000,00 

30. 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 ul. Prawocheńskiego - modernizacja 
kotłowni 

ZSP nr 9 70 000,00 

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą nr XIV/182/15 z dnia 16 lipca 2015 r. w następujący sposób: 

1. z zadania  

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIE 

KRAKÓW „BEZPIECZNY 
6 000,00 zł OC 

1. Dofinansowanie zakupu sprzętu do działań ratowniczo-gaśniczych OSP 

Kościelniki 
1 000,00 zł OC 

2. Dofinansowanie zakupu sprzętu do działań ratowniczo-gaśniczych OSP 

Przylasek Rusiecki 
1 000,00 zł OC 

3. Dofinansowanie zakupu sprzętu do działań ratowniczo-gaśniczych OSP 

Wróżenice 
1 000,00 zł OC 

4. Dofinansowanie zakupu sprzętu do działań ratowniczo-gaśniczych OSP Wolica 1 000,00 zł OC 

6. Zakup sprzętu do działań ratowniczo-gaśniczych Szkoła Aspirantów PSP 2 000,00 zł KMPSP 

 

na nowe zadania: 

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIE 

KRAKÓW „BEZPIECZNY 
6 000,00 zł OC 

9. Dofinansowanie działań profilaktycznych Policji 3 000,00 zł OC 

10. Dofinansowanie działań profilaktycznych SM Oddział III Nowa Huta 3 000,00 zł SMMK 

 

 



§ 4 

 

Zmniejsza się środki przeznaczone na  zadania przyjęte uchwałą nr XIV/182/15 z dnia 16 lipca 2015 r. w 

następujący sposób: 

1. z zadania  

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 
 1 958,00  zł ZIS 

 

oraz  

 

2. rezygnuje się z zadania  

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA i 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
20 000,00 zł BZ 

2. Profilaktyczne badania genetyczne dla kobiet mieszkających na terenie Dzielnicy 

XVIII w zakresie badan przesiewowych nowotworowych na raka piersi i jajnika 

(geny BRCS1 i BRCA2) 

20 000,00 zł BZ 

 

a powyższe środki przenosi się na nowe zadania:  

 

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 
  

45. Dofinansowanie przeglądu szkolnego „Nasza Nowa Huta”, ZSOS nr 2  6 458,00 zł 
ZEO/ZSOS nr 

2 

39. 1 Nowohucki Bieg Wiosenny ulicami Dzielnicy XVIII  15 000,00 zł NCK 

42. Dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej oraz zakupów w 

placówkach oświatowych 
 500,00 zł 

ZSB PBP 

Chemobudowa 

Kraków 

 

§ 5 

 

Rezygnuje się z zadania przyjętego uchwałą nr XIV/182/15 z dnia 16 lipca 2015 r.  

1.  

z zadania  

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA  20 00,00  zł OU 

Modernizacja i malowanie pomieszczeń Rady Dzielnicy XVIII   

 

a powyższe środki przenosi się na nowe zadania:  

 

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 



I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

20 000,00 zł   
 

42. Dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej oraz zakupów w 

placówkach oświatowych (dodatkowo) 
 1 500,00 zł 

ZSB PBP 

Chemobudowa 

Kraków 

43. Dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej oraz zakupów w 

placówkach oświatowych  
3 500,00 zł ZSE nr 2 

44. Dofinansowanie montażu i demontażu balonu nad boiskiem wielofunkcyjnym 

przy SP 37 
15 000,00 zł ZEO/SP 37 

 

 

§ 6 

 

Zmniejsza się środki przeznaczone na  zadania przyjęte uchwałą nr XIV/182/15 z dnia 16 lipca 2015 r. w 

następujący sposób: 

1.  

z zadania  

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

7 000,00zł   
 

24. XXXVI Międzynarodowy Turniej Piłki Ręcznej Lajkonik Cup. ZSOS nr 1  7 000,00 zł ZEO 

 

a powyższe środki przenosi się dodatkowo na zadanie:  

 

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

   
 

25. XXVI Międzynarodowy Miting Lekkoatletyczny KRAK. ZSOS nr 1 

(dodatkowo) 
 2 000,00 zł ZEO 

 

oraz nowe zadanie 

 

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

5 000,00 zł   
 

41. Dofinansowanie projektu „Chcę Mogę Potrafię. Aktywni 60+”  5 000,00 zł 

Teatr 

Łaźnia 

Nowa 

 

§ 7 

 

Rezygnuje się z zadania przyjętego uchwałą nr XIV/182/15 z dnia 16 lipca 2015 r.  

1.  

z zadania  



Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

J) WSPÓLPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 
 20 00,00  zł SO 

Zadania, inicjatywy, projekty i zakupy realizowana poprze organizacje 

pozarządowe z pominięciem otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19a 

Ustawy z dn. 24.04.20103 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie . Wysokość dofinansowania dla jednej organizacji nie może 

przekroczyć kwoty 4 000 zł 

  

 

a powyższe środki przenosi się na nowe zadania:  

 

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

WSPÓLPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 
20 000,00 zł   

 

1.Zadania, inicjatywy, zakupy  i remonty realizowane poprzez organizacje 

pozarządowe w formie otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19a Ustawy z 

dn. 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Wysokość do finansowania do jednej organizacji nie może przekroczyć kwoty 

1.000 zł 

 5 000,00 zł SO 

2. Zadania, inicjatywy, zakupy realizowane poprzez organizacje pozarządowe 

w oparciu o art. 19a  Ustawy z dn. 24.04.2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie.  
 

SO 

- Dofinansowanie turnieju dla dzieci i młodzieży piłki nożnej „Branice  

2016”, LKS Złomex Branice 

- Dofinansowanie regat kajakarskich, Krakowskie Stowarzyszenie Weteranów 

Kajakarstwa 

-  Zakup namiotu plenerowego na 100 osób, OSP Przylasek Rusiecki 

- Zakup namiotu plenerowego na 100 osób, OSP Kościelniki 

3 000,00 zł 

2 000,00 zł 

5 000,00 zł 

5 000,00 zł  

SO 

 

§ 8 

 

Zmniejsza się środki przeznaczone na  zadania przyjęte uchwałą nr XIV/182/15 z dnia 16 lipca 2015 r. w 

następujący sposób: 

 

z zadania 

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOPSPRAWNYCH 
25 000,00 zł   SO 

1. Zadania, inicjatywy, zakupy i remonty realizowane na rzecz osób 

niepełnosprawnych poprzez organizacje pozarządowe w formie otwartego 

konkursu ofert w oparciu o art. 19a Ustawy Ustawy z dn. 24.04.2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Wysokość do finansowania do 

jednej organizacji nie może przekroczyć kwoty 5.000 zł 

 25 000,00 zł SO 

 

a powyższe środki przenosi się na nowe zadania 

 

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 



G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
   

 

5. Dofinansowanie projektu „Słoneczna Integracja”  15 000,00 zł 
ZEO/ZSOI nr 

5 

6. Terapia dla osób niepełnosprawnych – dofinansowanie terapii zajęciowej 

niepełnosprawnych uczestników Centrum Kultury i Rekreacji Seniorów, Dom nr 

6 na os. Szkolnym 20 

10 000,00 zł MDDPS 

 

§ 9 

 

 Rezygnuje się z zadania przyjętego uchwałą nr XIV/182/15 z dnia 16 lipca 2015 r.  

1. z zadania  

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

 3 000,00  zł 
 

29.Turniej szkół nowohuckich „Słoneczna Integracja””. ZSOI nr 5 3 000,00 zł 
ZEO/ZSOI 

nr 5 

 

a powyższe środki przenosi się dodatkowo na zadania:  

 

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

   
 

26. XXVI OGÓLNOPOLSKI Turniej Mikołajkowy w mini siatkówce. ZSOS nr 2  2 000,00 zł 
ZEO/ZSOS 

nr 2  

9. Dofinansowanie działalności, zakupów oraz remontów w OK Kraków- Nowa 

Huta klub Herkules ( os. Branice) 
1 000,00 zł 

OK 

Kraków 

Nowa Huta 

 

§ 10 

 

Zmniejsza się środki przeznaczone na  zadania przyjęte uchwałą nr XIV/182/15 z dnia 16 lipca 2015 r. w 

następujący sposób: 

 

 

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

5 000,00 zł   
 

8. Organizacja spotkań wigilijnych i wielkanocnych dla emerytów i rencistów z 

Dzielnicy XVIII 
 1 000,00 zł 

OK im. 

C.K. 

Norwida 

23. Organizacja spotkań wigilijnych dla dzieci niepełnosprawnych z terenu 

Dzielnicy XVIII 
3 000,00 zł ZSS nr 14 

30. Organizacja spotkań wielkanocnych i wigilijnych dla rodzin objętych pomocą 

MOPS filia 4 
1 000,00 zł MOPS 

 



a powyższe środki przeznacza się dodatkowo na zadanie 

 

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

   
 

9. Dofinansowanie działalności, zakupów oraz remontów w OK Kraków- Nowa 

Huta klub Herkules ( os. Branice) 
 5 000,00 zł 

OK 

Kraków 

Nowa Huta 

 

§ 11 

 

Zmniejsza się środki przeznaczone na  zadania przyjęte uchwałą nr XIV/182/15 z dnia 16 lipca 2015 r. w 

następujący sposób: 

 

 

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

5 000,00 zł   
 

19. Dofinansowanie działalności i zakupów oraz remontów Nowohucka Biblioteka 

Publiczna 
 1 000,00 zł 

Nowohucka 

Biblioteka 

Publiczna 

 

a powyższe środki przeznacza się dodatkowo na zadania: 

 

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

   
 

4. Biathlon rowerowy  1 000,00 zł NCK 

 

§ 12 

 

Zmniejsza się środki przeznaczone na  zadania przyjęte uchwałą nr XIV/182/15 z dnia 16 lipca 2015 r. w 

następujący sposób: 

 

 

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

   
 

1. Dofinansowanie działalności, zakupów oraz remontów w Nowohuckim Centrum 

Kultury 
 5 000,00 zł NCK 

17. Dofinansowanie działalności i zakupów Muzeum Historyczne MK Oddział 

Dzieje Nowej Huty 
1 000,00 zł 

Muzeum 

Historyczne 

MK 



 

a powyższe środki przeznacza się nowe zadania: 

 

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

   
 

46. Dofinansowanie „Przeglądu pieśni patriotycznej  2 000,00 zł 
MDK im. J. 

Korczaka 

47. Dofinansowanie „Koncertów Szklane Domy 2016” 2 000,00 zł 
Ok im. 

C.K.Norwida 

 

oraz dodatkowo na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

   
 

34. Dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej oraz zakupów w 

placówkach oświatowych 
 2 000,00 zł ZEO 

 

§ 13 

 

Ustala się wysokość środków finansowych w ramach zadania przyjętego uchwałą Nr XIV/182/15 Rady Dzielnicy 

Nowa Huta z dnia 16 lipca 2015 r. w następujący sposób: 

 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

34. 
Dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej oraz zakupów w 

placówkach oświatowych 

    

- 
Dofinansowanie „Rodzinnego Kolędowania”. Przedszkole Samorządowe nr 

107 

2 000,00 ZEO/P 107 

- Przedszkole nr 46 os. Na Skarpie 2 000,00 ZEO 

- Przedszkole Nr 88 os. Wandy 2 500,00 ZEO 

- Przedszkole nr 93 os. Krakowiaków 1 800,00 ZEO 

- Przedszkole Nr 94 os. Ogrodowe 1 700,00 ZEO 

- Przedszkole Nr 96 os. Zielone 1 500,00 ZEO 

- Przedszkole Nr 98 os. Centrum B 2 000,00 ZEO 

- Przedszkole Nr 99 os. Stalowe 1 500,00 ZEO 

- Przedszkole Nr 100 os. Urocze 1 500,00 ZEO 

- Przedszkole Nr 102 os. Szkolne 1 500,00 ZEO 

- Przedszkole Nr 104 os. Hutnicze 1 500,00 ZEO 

- Przedszkole Nr 105 os. Spółdzielcze 1 500,00 ZEO 

- Przedszkole Nr 107 os. Słoneczne 1 500,00 ZEO 

- Przedszkole nr 108 os. Handlowe 1 500,00 ZEO 

- Przedszkole Nr 109 os. Urocze 1 500,00 ZEO 

- Przedszkole Nr 110 os. Kolorowe 1 500,00 ZEO 

- Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 5 os. Słoneczne 2 500,00 ZEO 

- Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 52 os. Kościelniki ul. Sawy-Calińskiego 2 500,00 ZEO 

- Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 19 os. Willowe 2 500,00 ZEO 



- Gimnazjum nr 48 os. Kolorowe 2 500,00 ZEO 

- Szkoła Podstawowa Nr 37 os. Stalowe 2 500,00 ZEO 

- Szkoła Podstawowa nr 74 ul. Branicka 2 500,00 ZEO 

- Szkoła Podstawowa nr 80 os. Na Skarpie 2 500,00 ZEO 

- Szkoła Podstawowa nr 88 os. Szklane Domy 2 500,00 ZEO 

- Szkoła Podstawowa Nr 142 os. Wolica ul. Drożyska 2 500,00 ZEO 

- Zespół Szkół Specjalnych nr 6 ul. Ptaszyckiego 3 000,00 ZEO 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 ul. Prawocheńskiego 2 500,00 ZSP nr 9 

 

§ 14 

 

Po zmianach jak wyżej podział środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa Huta na rok 

2016 przedstawia się zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 15 

 

              Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

                                                                                             Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                              Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę XVIII Nowa 

Huta do realizacji w roku 2016. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w  § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta. Progi wydatkowe  : 

 § 65  ust. 1 zadania, o których mowa § 3 pkt 1 lit a-d kwota minimalna 2 448 540 zł, 

 § 65 ust. 2 zadania z zakresu dzielnicowych programów wspierania osób niepełnosprawnych kwota minimalna 174 

896 zł, 

 § 65 ust. 3 zadania z zakresu obsługi administracyjno-biurowej Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta kwota 

maksymalna 69 958 zł, 

 § 65 ust. 4 zadania z zakresu komunikacji z mieszkańcami Dzielnicy kwota maksymalna  

69 958 zł.                                 

 

 



 


